

契約日 2022 年 9 月 9 日（単価合意日 2022 年 9 月 26 日）

福井管内電気通信設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	福井管内電気通信設備設置工事
工事地名	自：福井県勝山市鹿谷町杉俣地先 至：福井県三方郡美浜町佐田地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 7月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7000010022	1 4) 単価適用年月	2022年 8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	188日間 自 令和 4年 9月14日 (当初) 至 令和 5年 3月20日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	敦賀市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道27号	2 2) 処 分 費 等	9,705
		2 3) 公 告 日	令和 4年 7月 8日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		23,249,800				
ラジオ再放送設備 【国吉城トネル】		式	1		23,158,000				
AMラジオ再放送装置		式	1		12,200,000				
AM放送切換部		台	1	900,000	900,000			単-1号	
AM送信部	1W	ch	3	700,000	2,100,000			単-2号	
AM出力混合部	3ch混合	台	1	1,000,000	1,000,000			単-3号	
誘導線断検知部		台	1	600,000	600,000			単-4号	
IP操作制御部	ラジオのみ	台	1	2,900,000	2,900,000			単-5号	
レベル調整部		台	1	1,900,000	1,900,000			単-6号	
収容架	電源部、端子部含む	架	1	2,800,000	2,800,000			単-7号	
FMラジオ再放送装置		式	1		10,008,000				
FM受信部		ch	1	700,000	700,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
FM変調部		台	1	900,000	900,000			単-9号	
FM放送切換部		台	1	1,000,000	1,000,000			単-10号	
FM送信部	1W	ch	1	1,000,000	1,000,000			単-11号	
FM出力混合部	1ch混合	台	1	1,200,000	1,200,000			単-12号	
減衰器		台	1	240,000	240,000			単-13号	
音声IP化装置		台	4	500,000	2,000,000			単-14号	
L2-SW	タイプD	台	1	168,000	168,000			単-15号	
収容架	電源部、端子部含む	架	1	2,800,000	2,800,000			単-16号	
ラジオ再放送装置		式	1		950,000				
FM受信アンテナ	八木型5素子	基	1	220,000	220,000			単-17号	
整合器	誘導線用	台	1	450,000	450,000			単-18号	
終端抵抗器	誘導線用	台	1	280,000	280,000			単-19号	

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラジオ再放送設備 【杉俣ト祉】		式	1		91,800				
ラジオ再放送装置		式	1		91,800				
メディアコンバータ		台	2	45,900	91,800			単-20号	
機器単体費		式	1		23,249,800				
通信設備		式	1		9,889,798				
ラジオ再放送設備工 【国吉城ト祉】		式	1		8,318,763				
ラジオ再放送装置設置工		式	1		444,290				
ラジオ再放送装置設置	AMラジオ再放送装置	架	1	110,700	110,700			単-21号	
ラジオ再放送装置設置	FMラジオ再放送装置	架	1	134,600	134,600			単-22号	
総合調整		式	1		29,090			内-1号	
FM受信アンテナ設置	八木型5素子	基	1	100,700	100,700			単-23号	
整合器設置	誘導線用	台	1	18,340	18,340			単-24号	

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
終端抵抗器設置	誘導線用	台	1	18,340	18,340				単-25号
双極切替器取付	2P60A	個	2	16,260	32,520				単-26号
支柱設置工		式	1		164,500				
支柱設置	コンクリート柱 10m-19cm-5.0kN	本	1	164,500	164,500				単-27号
配管・配線工		式	1		7,616,293				
同軸ケーブル敷設	10D-2V	m	59	2,259	133,281				単-28号
同軸ケーブル敷設	WF-H50-4S	m	151	3,178	479,878				単-29号
同軸ケーブル敷設	DCX-10D-HR	m	74	2,732	202,168				単-30号
同軸ケーブル端末処理	NP-10	個	1	4,434	4,434				単-31号
同軸ケーブル端末処理	NJ-10	個	1	4,464	4,464				単-32号
同軸ケーブル端末処理	WF-H4D-NP	個	5	11,650	58,250				単-33号
同軸ケーブル端末処理	WF-H4D-NJ	個	1	11,650	11,650				単-34号

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
同軸ケーブル端末処理	DCX-10D-NP	個	8	7,394	59,152				単-35号
LCX敷設	L-LCX-43D-65-HR	m	530	6,198	3,284,940				単-36号
同軸ケーブル端末処理	LCX-43D-NJ	個	4	48,350	193,400				単-37号
吊架金具取付	LCX用	個	104	7,507	780,728				単-38号
片側引留金具取付	LCX用	個	2	33,400	66,800				単-39号
両側引留金具取付	LCX用	個	1	43,400	43,400				単-40号
誘導線敷設	ARE-12	m	1,000	901.4	901,400				単-41号
吊り線金具取付	誘導線用	個	198	4,447	880,506				単-42号
片側引留金具取付	誘導線用	個	4	16,830	67,320				単-43号
両側引留金具取付	誘導線用	個	4	24,830	99,320				単-44号
屋外配管	G28	m	59	2,731	161,129				単-45号
屋外配管	G54	m	6	5,758	34,548				単-46号

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
ダクト取付	L=200 HDZ	個	3	3,673	11,019				単-47号
ダクト取付	L=150 HDZ	個	33	3,639	120,087				単-48号
地中配管	FEP50	m	35	390.1	13,653				単-49号
異種管接続材	FEP50用	組	1	3,890	3,890				単-50号
ベルマス	FEP50用	個	2	438	876				単-51号
作業土工		式	1		31,843				
床掘り	土砂 小規模	m3	2	1,862	3,724				単-52号
埋戻し	小規模	m3	1	7,919	7,919				単-53号
土砂等運搬		m3	1	7,992	7,992				単-54号
残土等処分		m3	1	9,000	9,000				単-55号
埋設標識シート敷設	W=150 2倍折	m	15	213.9	3,208				単-56号
舗装工		式	1		22,260				

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路盤 (車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 150mm	m2	6	725	4,350			単-57号	
表層 (車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm	m2	6	2,985	17,910			単-58号	
撤去工		式	1		39,577				
コンクリート孔空け	φ5.0cm 厚さ12cm	箇所	1	12,050	12,050			単-59号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	30	542.9	16,287			単-60号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	6	1,460	8,760			単-61号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.3	5,917	1,775			単-62号	
殻処分	アスファルト殻	m3	0.3	2,350	705			単-63号	
ラジオ再放送設備工 【杉俣トンネル】		式	1		20,295				
ラジオ再放送装置設置工		式	1		16,807				
メディアコンバータ据付調整		台	1	9,887	9,887			単-64号	
メディアコンバータ据付調整	2台目補正あり	台	1	6,920	6,920			単-65号	

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
撤去工		式	1		3,488				
メディアコンバータ撤去		台	1	2,035	2,035			単-66号	
メディアコンバータ撤去	2台目補正あり	台	1	1,453	1,453			単-67号	
システム・インテグレーション		式	1		139,100				
システム・インテグレーション		式	1		139,100				
システム・インテグレーション		式	1		139,100			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		71,000				
輸送工		式	1		71,000				
輸送(電気)		式	1		71,000			内-3号	
仮設工		式	1		1,340,640				
交通管理工		式	1		1,340,640				
交通誘導警備員		式	1		1,340,640			内-4号	

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		9,889,798				
共通仮設費		式	1		2,011,165				
共通仮設費		式	1		66,165				
技術管理費		式	1		66,165				
道路施設台帳作成費		式	1		53,287			内-5号	
電気通信施設管理用データ作成費		式	1		12,878			内-6号	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,945,000				
純工事費		式	1		11,900,963				
現場管理費		式	1		6,766,000				
機器間接費		式	1		3,692,000				
技術者間接費		式	1		356,000				
機器管理費		式	1		3,336,000				

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		44,487,903				
一般管理費等		式	1		7,584,297				
工事価格		式	1		114,960,000				
消費税相当額		式	1		11,496,000				
工事費計		式	1		126,456,000				

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事（佐田）					事業区分		電気通信設備	
	（当 初）					工事区分		通信設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備（機器単体）		式	1		39,638,000				
ラジオ再放送設備 【佐田トシ礼】		式	1		39,638,000				
AMラジオ再放送装置		式	1		15,900,000				
AM放送切換部		台	1	900,000	900,000			単-1号	
AM送信部	1W	ch	6	700,000	4,200,000			単-2号	
AM出力混合部	3ch混合	台	2	1,000,000	2,000,000			単-3号	
誘導線断検知部		台	2	600,000	1,200,000			単-4号	
IP操作制御部	ラジオのみ	台	1	2,900,000	2,900,000			単-5号	
レベル調整部		台	1	1,900,000	1,900,000			単-6号	
收容架	電源部、端子部含む	架	1	2,800,000	2,800,000			単-7号	
FMラジオ再放送装置		式	1		22,348,000				
FM受信部		ch	3	700,000	2,100,000			単-8号	

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事（佐田）					事業区分		電気通信設備	
	（当初）					工事区分		通信設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
FM変調部		台	1	900,000	900,000			単-9号	
FM放送切換部		台	1	1,000,000	1,000,000			単-10号	
FM送信部	1W	ch	10	1,000,000	10,000,000			単-11号	
FM出力混合部	5ch混合	台	2	1,200,000	2,400,000			単-12号	
減衰器		台	2	240,000	480,000			単-13号	
音声IP化装置		台	5	500,000	2,500,000			単-14号	
L2-SW	タイプD	台	1	168,000	168,000			単-15号	
収容架	電源部、端子部含む	架	1	2,800,000	2,800,000			単-16号	
ラジオ再放送装置		式	1		1,390,000				
FM受信アンテナ	八木型5素子	基	3	220,000	660,000			単-17号	
整合器	誘導線用	台	1	450,000	450,000			単-18号	
終端抵抗器	誘導線用	台	1	280,000	280,000			単-19号	

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事（佐田）					（当 初）		事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備（機器単体）		摘要
機器単体費			式	1			39,638,000		数量増減	金額増減	
通信設備			式	1			9,150,940				
ラジオ再放送設備工 【佐田トソ社】			式	1			8,264,560				
ラジオ再放送装置設置工			式	1			613,870				
ラジオ再放送装置設置		AMラジオ再放送装置	架	1	110,700		110,700				単-20号
ラジオ再放送装置設置		FMラジオ再放送装置	架	1	134,600		134,600				単-21号
総合調整			式	1			29,090				内-1号
FM受信アンテナ設置		八木型5素子	基	1	100,700		100,700				単-22号
FM受信アンテナ設置 (2基目補正あり)		八木型5素子	基	2	81,350		162,700				単-23号
整合器設置		誘導線用	台	1	18,260		18,260				単-24号
終端抵抗器設置		誘導線用	台	1	18,260		18,260				単-25号
LAN-SW移設			台	1	39,560		39,560				単-26号

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事（佐田）					事業区分		電気通信設備	
	（当初）					工事区分	通信設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線工		式	1		7,309,423				
管内配線	FCPEV-S 0.9mm-3P	m	717	690.7	495,231			単-27号	
ラック配線	FCPEV-S 0.9mm-3P	m	5	632.9	3,164			単-28号	
同軸ケーブル敷設	10D-2V	m	135	2,259	304,965			単-29号	
同軸ケーブル敷設	WF-H50-4S	m	253	3,558	900,174			単-30号	
同軸ケーブル敷設	DCX-10D-HR	m	65	2,732	177,580			単-31号	
同軸ケーブル端末処理	NP-10	個	8	4,434	35,472			単-32号	
同軸ケーブル端末処理	NJ-10	個	1	4,464	4,464			単-33号	
同軸ケーブル端末処理	WF-H4D-NP	個	2	11,650	23,300			単-34号	
同軸ケーブル端末処理	WF-H4D-NJ	個	2	11,650	23,300			単-35号	
同軸ケーブル端末処理	DCX-10D-NP	個	8	7,394	59,152			単-36号	
LCX敷設	L-LCX-43D-65-HR	m	434	6,198	2,689,932			単-37号	

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事（佐田）					事業区分		電気通信設備	
	（当初）					工事区分	通信設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
同軸ケーブル端末処理	LCX-43D-NJ	個	4	48,350	193,400			単-38号	
吊架金具取付	LCX用	個	86	7,252	623,672			単-39号	
片側引留金具取付	LCX用	個	2	33,400	66,800			単-40号	
両側引留金具取付	LCX用	個	1	43,400	43,400			単-41号	
誘導線敷設	ARE-12	m	808	696.4	562,691			単-42号	
吊り線金具取付	誘導線用	個	160	4,262	681,920			単-43号	
片側引留金具取付	誘導線用	個	4	18,760	75,040			単-44号	
両側引留金具取付	誘導線用	個	2	28,760	57,520			単-45号	
屋外配管	G28	m	59	2,731	161,129			単-46号	
ダクト取付	L=200 HDZ	個	3	3,663	10,989			単-47号	
ダクト取付	L=150 HDZ	個	32	3,629	116,128			単-48号	
ラジオ再放送装置撤去工		式	1		194,440				

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事（佐田）					事業区分		電気通信設備	
	（当 初）					工事区分	通信設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラジオ再放送装置撤去	AMラジオ再放送装置	架	1	40,800	40,800			単-49号	
ラジオ再放送装置撤去	FMラジオ再放送装置	架	1	40,800	40,800			単-50号	
AM受信アンテナ撤去	八木型	基	1	17,570	17,570			単-51号	
AM受信アンテナ撤去 （2基目補正あり）	八木型	基	2	12,300	24,600			単-52号	
FM受信アンテナ撤去	八木型	基	1	17,570	17,570			単-53号	
FM受信アンテナ撤去 （2基目補正あり）	八木型	基	1	12,300	12,300			単-54号	
共用装置撤去		架	1	40,800	40,800			単-55号	
配管・配線撤去工		式	1		146,827				
ラック配線撤去	CV 5.5mm2-2C	m	6	532.3	3,193			単-56号	
同軸ケーブル撤去	10D-2V	m	92	983.8	90,509			単-57号	
同軸ケーブル撤去	10D-2VT	m	54	983.8	53,125			単-58号	
システム・インテグレーション		式	1		139,100				

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事（佐田）					事業区分		電気通信設備	
	(当 初)					工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション		式	1		139,100				
システム・インテグレーション		式	1		139,100			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		82,000				
輸送工		式	1		82,000				
輸送(電気)		式	1		82,000			内-3号	
仮設工		式	1		665,280				
交通管理工		式	1		665,280				
交通誘導警備員		式	1		665,280			内-4号	
直接工事費		式	1		9,150,940				
共通仮設費		式	1		1,848,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,848,000				
純工事費		式	1		10,998,940				

設計内訳書

工事名	福井管内電気通信設備設置工事（佐田）					（当 初）		事業区分	電気通信設備
								工事区分	通信設備（機器単体）
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		6,326,000				
機器間接費		式	1		4,804,000				
技術者間接費		式	1		381,000				
機器管理費		式	1		4,423,000				
工事原価		式	1		22,128,940				

一式当たり内訳書

[自：福井県勝山市鹿谷町杉俣地先]

総合調整

第 1号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラジオ再放送装置総合調整	総合調整	式	1		29,090			
合 計					29,090			

一式当たり内訳書

[自：福井県勝山市鹿谷町杉俣地先]

システム・インテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 4人/各種 0人/各種	各種	1	139,100	139,100			
合計					139,100			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	71000円/台	台	1	71,000	71,000			
合 計					71,000			

一式当たり内訳書

[自：福井県勝山市鹿谷町杉俣地先]

交通誘導警備員

第 4号内訳書

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人日	14	15,120	211,680			
交通誘導警備員B		人日	84	13,440	1,128,960			
合 計					1,340,640			

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	AM放送切替部		単位	台	数量		単価	
					1			900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	900,000	900,000		
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	AM送信部	1W	単位	ch	数量		単価	
					1			700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(CH)		700000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	CH	1	700,000	700,000		
計						700,000		
単価						700,000	円/ch	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	AM出力混合部	3ch混合	単位	台	数量		単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	誘導線断検知部		単位	台	数量		単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	IP操作制御部	ラジオのみ	単位	台	数量		単価	2,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		2900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,900,000	2,900,000		
計						2,900,000		
単価						2,900,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	レベル調整部		単位	台	数量		単価	1,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,900,000	1,900,000		
計						1,900,000		
単価						1,900,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一7号	収容架	電源部、端子部含む	単位	架	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（架）		2800000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	2,800,000	2,800,000	2,800,000
計						2,800,000	
単価						2,800,000	円/架

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一8号	FM受信部		単位	ch	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（CH）		700000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	CH	1	700,000	700,000	700,000
計						700,000	
単価						700,000	円/ch

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	FM変調部		単位	台	数量		単価	900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	900,000	900,000		
計						900,000		
単価						900,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	FM放送切換部		単位	台	数量		単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	FM送信部	1W	単位	ch	数量		単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (CH)		1000000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	CH	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/ch	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	FM出力混合部	1ch混合	単位	台	数量		単価	1,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,200,000	1,200,000		
計						1,200,000		
単価						1,200,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	減衰器		単位	台	数量		単価	240,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		240000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	240,000	240,000		
計						240,000		
単価						240,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	音声IP化装置		単位	台	数量		単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-15号	L2-SW	タイプD	単位	台	数量		1	単価	168,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		168000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	168,000	168,000			
計						168,000			
単価						168,000	円/台		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-16号	収容架	電源部、端子部含む	単位	架	数量		1	単価	2,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(架)		2800000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	2,800,000	2,800,000			
計						2,800,000			
単価						2,800,000	円/架		

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	FM受信アンテナ	八木型5素子	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(基)		220000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	基	1	220,000	220,000	
計						220,000	
単価						220,000	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	整合器	誘導線用	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	450,000	450,000	
計						450,000	
単価						450,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	終端抵抗器	誘導線用	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	280000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	280,000	280,000		
	計					280,000		
	単価					280,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	メディアコンバータ		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	45,900	45,900		
	計					45,900		
	単価					45,900	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	ラジオ再放送装置設置	AMラジオ再放送装置	単位	架	数量	1	単価	110,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	架	1	81,590	81,590		
	ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	架	1	29,090	29,090		
	計					110,680		
	単価					110,700	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	ラジオ再放送装置設置	FMラジオ再放送装置	単位	架	数量	1	単価	134,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	架	1	81,590	81,590			
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	架	1	29,090	29,090			
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850			
計					134,530			
単価					134,600		円/架	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一23号	FM受信アンテナ設置	八木型5素子	単位	基	数量	1	単価	100,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 新設 補正なし	基	1	35,130	35,130		
	ラジオ再放送用受信アンテナ調整	受信アンテナ 補正なし	基	1	29,090	29,090		
	空中線取付金具（八木型）	60～150 径175～250	個	1	36,400	36,400		
	計					100,620		
	単価					100,700	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	整合器設置	誘導線用	単位	台	数量		単価	
						1		18,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		整合器 新設	個	1	17,380	17,380		
コンクリートアンカーボルト		SUS製 M10×40L	本	4	239	956		
計						18,336		
単価						18,340	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	終端抵抗器設置	誘導線用	単位	台	数量		単価	
						1		18,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		終端抵抗器 新設	個	1	17,380	17,380		
コンクリートアンカーボルト		SUS製 M10×40L	本	4	239	956		
計						18,336		
単価						18,340	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	摘要
単-26号	双極切替器取付	2P60A				1	16,260
盤類設置 (開閉器)	開閉器取付 防爆型 60A 新設	個	1	5,355	5,355		
双極切替器	2P60A	個	1	10,900	10,900		
計						16,255	
単価						16,260	円/個

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	支柱設置	コンクリート柱 10m-19cm-5.0kN	単位	本	数量	1	単価	164,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱10m以下 新設	本	1	147,700	147,700		
	ホール底板	1号 φ450	個	1	1,710	1,710		
	コンクリート根かせ	バンド付 1200×240	個	2	5,360	10,720		
	通信線用架線金物（足場ボルト）	C P用	本	10	169	1,690		
	自在バンド	I B T-3 1 2	個	4	660	2,640		
	計					164,460		
	単価					164,500	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	同軸ケーブル敷設	10D-2V	単位	m	数量		単価	
						1		2,259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,968	1,968		
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル		E C X 1 0 D - 2 V 単線	m	1	291	291		
計						2,259		
単価						2,259	円/m	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	同軸ケーブル敷設	WF-H50-4S	単位	m	数量		単価	
						1		3,178
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,968	1,968		
高周波同軸ケーブル		WF-H50-4S	m	1	1,210	1,210		
計						3,178		
単価						3,178	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	同軸ケーブル敷設	DCX-10D-HR	単位	m	数量		単価	
						1		2,732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,968	1,968		
同軸ケーブル		DCX-10D-HR	m	1	764	764		
計						2,732		
単価						2,732	円/m	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	同軸ケーブル端末処理	NP-10	単位	個	数量		単価	
						1		4,434
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844		
PE絶縁高周波同軸ケーブル接栓		NP-10	個	1	1,590	1,590		
計						4,434		
単価						4,434	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	同軸ケーブル端末処理	NJ-10	単位	個	数量	1	単価	4,464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844		
PE絶縁高周波同軸ケーブル接栓		NJ-10	個	1	1,620	1,620		
計						4,464		
単価						4,464	円/個	

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	同軸ケーブル端末処理	WF-H4D-NP	単位	個	数量	1	単価	11,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844		
高周波同軸ケーブル用同軸接栓		WF-H4D-NP	個	1	8,800	8,800		
計						11,644		
単価						11,650	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	同軸ケーブル端末処理	WF-H4D-NJ	単位	個	数量		単価	
						1		11,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844		
高周波同軸ケーブル用同軸接栓		WF-H4D-NJ	個	1	8,800	8,800		
計						11,644		
単価						11,650	円/個	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	同軸ケーブル端末処理	DCX-10D-NP	単位	個	数量		単価	
						1		7,394
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844		
同軸ケーブル用接栓		DCX-10D-NP	個	1	4,550	4,550		
計						7,394		
単価						7,394	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	LCX敷設	L-LCX-43D-65-HR	単位	m	数量	1	単価	6,198
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設 (LCX・位置芯出し)		位置芯出し 新設	m	1	160.7	160.7		
LCX敷設 (LCX・位置芯出し)		LCX 径50mm 新設	m	1	1,197	1,197		
漏洩同軸ケーブル		LCX-43D-65HR	m	1	4,840	4,840		
計						6,197.7		
単価						6,198	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	同軸ケーブル端末処理	LCX-43D-NJ	単位	個	数量	1	単価	48,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844		
漏洩同軸ケーブル用接栓		L C X - 4 3 D - N J	個	1	45,500	45,500		
計						48,344		
単価						48,350	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	吊架金具取付	LCX用	単位	個	数量	単価	金額	単価	7,507
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	LCX敷設(金具)	中間吊り金具 新設	個	1	1,071	1,071			
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	1	449.8	449.8			
	LCX取付金具	吊架金具 SUS	組	1	4,800	4,800			
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M12×50(52)L	本	1	426	426			
	脱落防止バンド	LCX-43D用 SUS 0.4t	個	1	760	760			
	計					7,506.8			
	単価					7,507		円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	片側引留金具取付	LCX用	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,071	1,071		33,400
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	449.8	1,799.2		
	LCX取付金具	片側引留金具 SUS	組	1	28,000	28,000		
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M16×60(63)L	本	4	630	2,520		
	計					33,390.2		
	単価					33,400	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一40号	両側引留金具取付	LCX用	単位	個	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	摘要	43,400
LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,071	1,071			
LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	449.8	1,799.2			
LCX取付金具	中間引留金具 SUS	組	1	38,000	38,000			
コンクリートアンカーボルト	SUS製 M16×60(63)L	本	4	630	2,520			
計						43,390.2		
単価						43,400	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	誘導線敷設	ARE-12	単位	m	数量	1	単価	901.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設 (誘導線・位置芯出し)		位置芯出し 新設	m	1	160.7	160.7		
誘導線敷設 (誘導線・位置芯出し)		誘導線 3.2mm 新設	m	1	85.68	85.68		
誘導線		ARE-12	m	1	655	655		
計						901.38		
単価						901.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	吊り線金具取付	誘導線用	単位	個	数量	1	単価	4,447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)		引留金具 新設	個	1	1,071	1,071		
誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)		アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	1	449.8	449.8		
吊り線金具		誘導線用	個	1	2,500	2,500		
コンクリートアンカーボルト		SUS製 M12×50(52)L	本	1	426	426		
計						4,446.8		
単価						4,447	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一43号	片側引留金具取付	誘導線用	単位	個	数量	1	単価	16,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,071	1,071		
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	449.8	899.6		
	片側引留金具	誘導線用	個	1	14,000	14,000		
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M12×50(52)L	本	2	426	852		
	計					16,822.6		
	単価					16,830	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一44号	両側引留金具取付	誘導線用	単位	個	数量	1	単価	24,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,071	1,071		
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	449.8	899.6		
	両側引留金具	誘導線用	個	1	22,000	22,000		
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M12×50(52)L	本	2	426	852		
	計					24,822.6		
	単価					24,830	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一45号	屋外配管	G28	単位	m	数量		1	単価	2,731
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	2,142	2,142			
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	589	589			
計						2,731			
単価						2,731	円/m		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一46号	屋外配管	G54	単位	m	数量		1	単価	5,758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 ボトル留め 2m以上 補正あり	m	1	4,499	4,499			
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1,259	1,259			
計						5,758			
単価						5,758	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	ダクター取付	L=200 HDZ	単位	個	数量	1	単価	3,673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,213	3,213		
	支持金物 ワールドダクター	D-1S-20 亜鉛メッキ	個	1	162	162		
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M8×50L	本	2	149	298		
	計					3,673		
	単価					3,673	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	3,639
	ダクター取付	L=150 HDZ					1		
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,213	3,213			
	支持金物 ワールドダクター	D-1S-15 亜鉛メッキ	個	1	128	128			
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M8×50L	本	2	149	298			
	計						3,639		
	単価						3,639	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一49号	地中配管	FEP50	単位	m	数量		1	単価	390.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条							
		0%		m	1	390.1	390.1		
計							390.1		
単価							390.1	円/m	

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一50号	異種管接続材	FEP50用	単位	組	数量		1	単価	3,890
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品 (F E P用)		異種管接続材料 (H型) 50mm							
				組	1	3,890	3,890		
計							3,890		
単価							3,890	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-51号	ベルマウス	FEP50用	単位	個	数量		単価	
						1		438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品 (FEP用)		ベルマウス 50mm	個	1	438	438		
計						438		
単価						438	円/個	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-52号	床掘り	土砂 小規模	単位	m3	数量		単価	
						1		1,862
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m3	1	1,862	1,862		
計						1,862		
単価						1,862	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	埋戻し	小規模	単位	m3	数量	1	単価
							7,919
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,219	3,219	
保護砂			m3	1	4,700	4,700	
計						7,919	
単価						7,919	円/m3

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	土砂等運搬		単位	m3	数量	1	単価
							7,992
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		小規模 パッホ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m 3	1	7,992	7,992	
計						7,992	
単価						7,992	円/m3

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	残土等処分		単位	m3	数量		単価	
						1		9,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	9,000	9,000		
計						9,000		
単価						9,000	円/m3	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍折	単位	m	数量		単価	
						50		213.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	85.68	4,284		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	6,410	6,410		
計						10,694		
単価						213.9	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-57号	路盤（車道・路肩部）	再生クワッシュラン RC-40 150mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤（車道・路肩部）	150mm 1層施工 再生クワッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	725	725		
	計					725		
	単価					725	円/m2	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	表層（車道・路肩部）	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層（車道・路肩部）	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,985	2,985		
	計					2,985		
	単価					2,985	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	コンクリート孔空け	φ5.0cm 厚さ12cm	単位	箇所	数量		単価	
						1		12,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	箇所	1	12,050	12,050		
計						12,050		
単価						12,050	円/箇所	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	
						1		542.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	542.9	542.9		
計						542.9		
単価						542.9	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一61号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量	1	単価	1,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎積込 (小規模土工)		全ての費用	m 2	1	1,460	1,460		
計						1,460		
単価						1,460	円/m2	

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一62号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	5,917
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 無し 9.0km以下 全ての費用	m 3	1	5,917	5,917		
計						5,917		
単価						5,917	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,350	2,350		
計						2,350		
単価						2,350	円/m3	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	メディアコンバータ据付調整		単位	台	数量		単価	
						1		9,887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071		
IPネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816		
計						9,887		
単価						9,887	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	メディアコンバータ据付調整	2台目補正あり	単位	台	数量		単価	6,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,849	2,849		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071		
	計					6,920		
	単価					6,920	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	メディアコンバータ撤去		単位	台	数量		単価	2,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2,035	2,035		
	計					2,035		
	単価					2,035	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-67号	メディアコンバータ撤去	2台目補正あり	単位	台	数量	1	単価	1,453
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1,453	1,453			
計						1,453		
単価						1,453	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	900,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	900,000	900,000		
計					900,000		
単価					900,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（CH）	700000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	単位	CH	数量	1	単価	700,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		CH	1	700,000	700,000		
計					700,000		
単価					700,000	円/CH	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,000,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,000,000	1,000,000		
計					1,000,000		
単価					1,000,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	600,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	600,000	600,000		
計					600,000		
単価					600,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	2900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,900,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	2,900,000	2,900,000		
計					2,900,000		
単価					2,900,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	1900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,900,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,900,000	1,900,000		
計					1,900,000		
単価					1,900,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（架）	2800000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価	2,800,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		架	1	2,800,000	2,800,000		
計					2,800,000		
単価					2,800,000	円/架	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（CH）	1000000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	単位	CH	数量	1	単価	1,000,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		CH	1	1,000,000	1,000,000		
計					1,000,000		
単価					1,000,000	円/CH	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,200,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,200,000	1,200,000		
計					1,200,000		
単価					1,200,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	240000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	240,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	240,000	240,000		
計					240,000		
単価					240,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	500,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	500,000	500,000		
計					500,000		
単価					500,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	168000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	168,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	168,000	168,000		
計					168,000		
単価					168,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（基）	220000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	単位	基	数量	1	単価	220,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		基	1	220,000	220,000		
計					220,000		
単価					220,000	円/基	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	450,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	450,000	450,000		
計					450,000		
単価					450,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	280000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	280,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	280,000	280,000		
計					280,000		
単価					280,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	45,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	45,900	45,900		
計					45,900		
単価					45,900	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	単位	架	数量	単価	金額	単価	81,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	34,755	34,755			
電気通信技術員		人	2	23,415	46,830			
諸雑費（まるめ）		式	1		5			
計					81,590			
単価					81,590	円/架		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	単位	架	数量	単価	金額	単価	29,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計					29,090			
単価					29,090	円/架		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	23,850
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし						1	
電気通信技術者		人		0.41	34,755	14,249		
電気通信技術員		人		0.41	23,415	9,600		
諸雑費（まるめ）		式		1			1	
計						23,850		
単価						23,850	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

ラジオ再放送装置総合調整	総合調整	単位	式	数量	単価	金額	単価	29,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計					29,090			
単価					29,090	円/式		

参考資料（１）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 新設 補正なし	人		1.5	23,415	35,122	
電気通信技術員		式		1		8	
諸雑費（まるめ）							
計						35,130	
単価						35,130	円／基

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	29,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラジオ再放送用受信アンテナ調整	受信アンテナ 補正なし							
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計						29,090		
単価						29,090	円/基	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ラジオ再放送用付属機器取付	整合器 新設	単位	個	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					17,380	
	単価					17,380	円／個

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	単位	個	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					17,380	
	単価					17,380	円／個

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

盤類設置（開閉器）	開閉器取付 防爆型 60A 新設	単位	個	数量	1	単価	5,355
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	0.25	21,420	5,355		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					5,355		
単価					5,355	円/個	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	コンクリート柱建柱	コンクリート柱10m以下 新設	単位	本	数量	1	単価	147,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート柱	10m-19cm-5.0kN	本	1	52,400	52,400		
	電工		人	1.8	21,420	38,556		
	普通作業員		人	3	18,900	56,700		
	諸雑費（まるめ）		式	1		44		
	計					147,700		
	単価					147,700	円／本	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量	10	単価 1,968
電気通信技術員		人	0.2	23,415	4,683	
電工		人	0.7	21,420	14,994	
諸雑費（まるめ）		式	1		3	
計					19,680	
単価					1,968	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
同軸ケーブル敷設（端末処理）	70MHz～2.5GHz 端末処理						1	2,844
電気通信技術員		人		0.03	23,415	702		
電工		人		0.1	21,420	2,142		
諸雑費（まるめ）		式		1		0		
計						2,844		
単価						2,844	円／箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	LCX敷設（LCX・位置芯出し）	位置芯出し 新設	単位	m	数量	100	単価	160.7
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.75	21,420	16,065		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						16,070		
単価						160.7	円/m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	LCX敷設（LCX・位置芯出し）	LCX 径50mm 新設	単位	m	数量	100	単価	1,197
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	2	23,415	46,830		
	電工		人	3.4	21,420	72,828		
	諸雑費（まるめ）		式	1		42		
	計					119,700		
	単価					1,197	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	L C X敷設（金具）	中間吊り金具 新設	単位	個	数量	10	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	21,420	10,710	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						10,710	
単価						1,071	円/個

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	L C X敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけLCX用	単位	箇所	数量	10	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.21	21,420	4,498	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,498	
単価						449.8	円/箇所

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	L C X敷設（金具）	引留金具 新設	単位	個	数量		単価
						10	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	21,420	10,710	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						10,710	
単価						1,071	円/個

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	誘導線敷設（誘導線・位置芯出し）	位置芯出し 新設	単位	m	数量		単価
						100	160.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.75	21,420	16,065	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						16,070	
単価						160.7	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設（誘導線・位置芯出し）	誘導線 3.2mm 新設	単位	m	数量	100	単価	85.68
電工		人	0.4	21,420	8,568		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					8,568		
単価					85.68	円/m	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設（支線碍子・引留金具）	引留金具 新設	単位	個	数量	10	単価	1,071
電工		人	0.5	21,420	10,710		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					10,710		
単価					1,071	円/個	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	単位	箇所	数量	10	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.21	21,420	4,498	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,498	
単価						449.8	円/箇所

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	9.996	21,420	214,114	
諸雑費（まるめ）			式	1		86	
計						214,200	
単価						2,142	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管 (G)	呼び径 28 15%	m				1	589
厚鋼電線管	G 2 8	m	1	513.46	513		
附属品費 15%		式	1		76		
計					589		
単価					589	円/m	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 サトル留め 2m以上 補正あり	m				100	4,499
電工		人	21	21,420	449,820		
諸雑費 (まるめ)		式	1		80		
計					449,900		
単価					4,499	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 15%	単位	m	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	厚鋼電線管	G 5 4	m	1	1,095.98	1,095	
	附属品費 15%		式	1		164	
	計					1,259	
	単価					1,259	円/m

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ダクター取付	ダクター-75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量	10	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	1.5	21,420	32,130	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					32,130	
	単価					3,213	円/個

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設	道路沿い（地中）新設 FEP 50mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価 390.1
電工		人	0.5	21,420	10,710	
波付硬質ポリエチレン電線管	FEP 50mm	m	100	283	28,300	
諸雑費（まるめ）		式	1		0	
計					39,010	
単価					390.1	円/m

参考資料（１）

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
保護砂		m3	1	4,700	4,700		4,700	
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m3	1	4,700	4,700			
計					4,700			
単価					4,700		円/m3	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	m	100	85.68	8,568		85.68	
電工		人	0.4	21,420	8,568			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					8,568			
単価					85.68		円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	コンクリート穴あけ	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	単位	箇所	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	はつり工		人	0.45	26,775	12,048	
	諸雑費(まるめ)		式	1		2	
	計					12,050	
	単価					12,050	円/箇所

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	処分費(m3)		単位	m3	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	処分費	アスファルト殻(掘削)	m3	100	2,350	235,000	
	計					235,000	
	単価					2,350	円/m3

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし					1		4,071
電気通信技術者		人	0.07	34,755		2,432		
電気通信技術員		人	0.07	23,415		1,639		
諸雑費（まるめ）		式	1			0		
計						4,071		
単価						4,071	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし					1		5,816
電気通信技術者		人	0.1	34,755		3,475		
電気通信技術員		人	0.1	23,415		2,341		
諸雑費（まるめ）		式	1			0		
計						5,816		
単価						5,816	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり		単位	台	数量	1	単価	2,849
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.049	34,755	1,702				
電気通信技術員		人	0.049	23,415	1,147				
諸雑費（まるめ）		式	1		0				
計					2,849				
単価					2,849	円／台			

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり					1		4,071
電気通信技術者		人	0.07	34,755		2,432		
電気通信技術員		人	0.07	23,415		1,639		
諸雑費（まるめ）		式	1			0		
計						4,071		
単価						4,071	円/台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし		単位	台	数量	1	単価	2,035
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.035	34,755	1,216				
電気通信技術員		人	0.035	23,415	819				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					2,035				
単価					2,035	円/台			

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり		単位	台	数量	1	単価	1,453
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
電気通信技術者		人	0.025	34,755	868				
電気通信技術員		人	0.025	23,415	585				
諸雑費(まるめ)		式	1		0				
計					1,453				
単価					1,453	円/台			

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	システム・インテグレーション	各種 4人/各種 0人/各種	単位	各種	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	4	34,755	139,020		139,100
	S I 電気通信技術員		人	0	23,415	0		
	諸雑費（まるめ）		式	1		80		
	計					139,100		
	単価					139,100	円/各種	

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
輸送費（電気）	71000円/台	単位	台	数量	1	単価	71,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）		台	1	71,000	71,000		
計					71,000		
単価					71,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,120
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A		人	1	15,120	15,120		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					15,120		
単価					15,120	円/人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	13,440	13,440		13,440
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					13,440		
単価					13,440	円／人日	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	AM放送切替部		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	900,000	900,000		
	計					900,000		
	単価					900,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	AM送信部	1W	単位	ch	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(CH)	700000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	CH	1	700,000	700,000		
	計					700,000		
	単価					700,000	円/ch	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	AM出力混合部	3ch混合	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000		
	計					1,000,000		
	単価					1,000,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	誘導線断検知部		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000		
	計					600,000		
	単価					600,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	IP操作制御部	ラジオのみ	単位	台	数量		単価	2,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		2900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,900,000	2,900,000		
計						2,900,000		
単価						2,900,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	レベル調整部		単位	台	数量		単価	1,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,900,000	1,900,000		
計						1,900,000		
単価						1,900,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	収容架	電源部、端子部含む	単位	架	数量		単価	
						1		2,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(架)		2800000円/架 機器製作及び据付・調整を行う						
			架	1	2,800,000	2,800,000		
	計					2,800,000		
	単価					2,800,000	円/架	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	FM受信部		単位	ch	数量		単価	
						1		700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(CH)		700000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う						
			CH	1	700,000	700,000		
	計					700,000		
	単価					700,000	円/ch	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	FM変調部		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	900,000	900,000		
	計					900,000		
	単価					900,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	FM放送切換部		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台)	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000		
	計					1,000,000		
	単価					1,000,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	FM送信部	1W	単位	ch	数量		単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (CH)		1000000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	CH	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円/ch	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	FM出力混合部	5ch混合	単位	台	数量		単価	1,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,200,000	1,200,000		
計						1,200,000		
単価						1,200,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	減衰器		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		240000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	240,000	240,000	240,000
計						240,000	
単価						240,000	円/台

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	音声IP化装置		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	500,000	500,000	500,000
計						500,000	
単価						500,000	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	L2-SW	タイプD	単位	台	数量		単価	168,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		168000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	168,000	168,000		
計						168,000		
単価						168,000	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	収容架	電源部、端子部含む	単位	架	数量		単価	2,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(架)		2800000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	2,800,000	2,800,000		
計						2,800,000		
単価						2,800,000	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	FM受信アンテナ	八木型5素子	単位	基	数量		単価	220,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(基)		220000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	基	1	220,000	220,000		
計						220,000		
単価						220,000	円/基	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	整合器	誘導線用	単位	台	数量		単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	終端抵抗器	誘導線用	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		280000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	280,000	280,000	
計						280,000	
単価						280,000	円/台

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	ラジオ再放送装置設置	AMラジオ再放送装置	単位	架	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 新設 補正なし	架	1	81,590	81,590	
ラジオ再放送用放送装置調整		放送装置 補正なし 補正なし	架	1	29,090	29,090	
計						110,680	
単価						110,700	円/架

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	ラジオ再放送装置設置	FMラジオ再放送装置	単位	架	数量	1	単価	134,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	架	1	81,590	81,590			
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	架	1	29,090	29,090			
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850			
計					134,530			
単価					134,600	円/架		

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	FM受信アンテナ設置	八木型5素子	単位	基	数量	1	単価	100,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 新設 補正なし	基	1	35,130	35,130		
	ラジオ再放送用受信アンテナ調整	受信アンテナ 補正なし	基	1	29,090	29,090		
	空中線取付金具 (八木型)	60~150 径175~250	個	1	36,400	36,400		
	計					100,620		
	単価					100,700	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一23号	FM受信アンテナ設置 (2基目補正あり)	八木型5素子	単位	基	数量	1	単価	81,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 新設 補正あり	基	1	24,590	24,590		
	ラジオ再放送用受信アンテナ調整	受信アンテナ 補正あり	基	1	20,360	20,360		
	空中線取付金具 (八木型)	60~150 径175~250	個	1	36,400	36,400		
	計					81,350		
	単価					81,350	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	整合器設置	誘導線用	単位	台	数量		単価	
						1		18,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		整合器 新設	個	1	17,380	17,380		
コンクリートアンカーボルト		SUS製 M10×40L	本	4	218	872		
計						18,252		
単価						18,260	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	終端抵抗器設置	誘導線用	単位	台	数量		単価	
						1		18,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		終端抵抗器 新設	個	1	17,380	17,380		
コンクリートアンカーボルト		SUS製 M10×40L	本	4	218	872		
計						18,252		
単価						18,260	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-26号	LAN-SW移設		単位	台	数量		単価	39,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 移設 補正なし	台	1	39,560	39,560		
計						39,560		
単価						39,560	円/台	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	管内配線	FCPEV-S 0.9mm-3P	単位	m	数量		単価	690.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492.7	492.7		
着色識別ホリェチレン絶縁ビニルシースケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	198	198		
計						690.7		
単価						690.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-28号	ラック配線	FCPEV-S 0.9mm-3P	単位	m	数量		1	単価	632.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	m	1	434.9	434.9			
着色識別ホリエチレン絶縁ビニルシースケーブル(銅テープ)		FCPEV-S 0.9mm 3P	m	1	198	198			
計						632.9			
単価						632.9	円/m		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-29号	同軸ケーブル敷設	10D-2V	単位	m	数量		1	単価	2,259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,968	1,968			
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル		ECX 10D-2V 単線	m	1	291	291			
計						2,259			
単価						2,259	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-30号	同軸ケーブル敷設	WF-H50-4S	単位	m	数量		1	単価	3,558
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,968	1,968			
高周波同軸ケーブル		WF-H50-4S	m	1	1,590	1,590			
計						3,558			
単価						3,558	円/m		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-31号	同軸ケーブル敷設	DCX-10D-HR	単位	m	数量		1	単価	2,732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,968	1,968			
同軸ケーブル		DCX-10D-HR	m	1	764	764			
計						2,732			
単価						2,732	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	同軸ケーブル端末処理	NP-10	単位	個	数量		単価	
						1		4,434
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844		
PE絶縁高周波同軸ケーブル接栓		NP-10	個	1	1,590	1,590		
計						4,434		
単価						4,434	円/個	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	同軸ケーブル端末処理	NJ-10	単位	個	数量		単価	
						1		4,464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844		
PE絶縁高周波同軸ケーブル接栓		NJ-10	個	1	1,620	1,620		
計						4,464		
単価						4,464	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	同軸ケーブル端末処理	WF-H4D-NP	単位	個	数量	1	単価
							11,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844	
高周波同軸ケーブル用同軸接栓		WF-H4D-NP	個	1	8,800	8,800	
計						11,644	
単価						11,650	円/個

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	同軸ケーブル端末処理	WF-H4D-NJ	単位	個	数量	1	単価
							11,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844	
高周波同軸ケーブル用同軸接栓		WF-H4D-NJ	個	1	8,800	8,800	
計						11,644	
単価						11,650	円/個

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	同軸ケーブル端末処理	DCX-10D-NP	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設(端末処理)	70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844		
	同軸ケーブル用接栓	DCX-10D-NP	個	1	4,550	4,550		
	計					7,394		
	単価					7,394	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	LCX敷設	L-LCX-43D-65-HR	単位	m	数量	1	単価	6,198
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX敷設 (LCX・位置芯出し)		位置芯出し 新設	m	1	160.7	160.7		
LCX敷設 (LCX・位置芯出し)		LCX 径50mm 新設	m	1	1,197	1,197		
漏洩同軸ケーブル		LCX-43D-65HR	m	1	4,840	4,840		
計						6,197.7		
単価						6,198	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	同軸ケーブル端末処理	LCX-43D-NJ	単位	個	数量	1	単価	48,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設(端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,844	2,844		
漏洩同軸ケーブル用接栓		L C X - 4 3 D - N J	個	1	45,500	45,500		
計						48,344		
単価						48,350	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	吊架金具取付	LCX用	単位	個	数量	単価	金額	単価	7,252
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	LCX敷設(金具)	中間吊り金具 新設	個	1	1,071	1,071			
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	1	449.8	449.8			
	LCX取付金具	吊架金具 SUS	組	1	4,800	4,800			
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M12×50(52)L	本	1	391	391			
	脱落防止バンド	LCX-43D用 SUS 0.4t	個	1	540	540			
	計					7,251.8			
	単価					7,252		円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一40号	片側引留金具取付	LCX用	単位	個	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LCX敷設 (金具)	引留金具 新設	個	1	1,071	1,071			33,400
LCX敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	449.8	1,799.2			
LCX取付金具	片側引留金具 SUS	組	1	28,000	28,000			
コンクリートアンカーボルト	SUS製 M16×60(63)L	本	4	630	2,520			
計								33,390.2
単価								33,400 円/個

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	両側引留金具取付	LCX用	単位	個	数量	1	単価	43,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LCX敷設(金具)	引留金具 新設	個	1	1,071	1,071		
	LCX敷設(アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	4	449.8	1,799.2		
	LCX取付金具	中間引留金具 SUS	組	1	38,000	38,000		
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M16×60(63)L	本	4	630	2,520		
	計					43,390.2		
	単価					43,400	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	誘導線敷設	ARE-12	単位	m	数量	1	単価	696.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設 (誘導線・位置芯出し)		位置芯出し 新設	m	1	160.7	160.7		
誘導線敷設 (誘導線・位置芯出し)		誘導線 3.2mm 新設	m	1	85.68	85.68		
誘導線		ARE-12	m	1	450	450		
計						696.38		
単価						696.4	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一43号	吊り線金具取付	誘導線用	単位	個	数量	1	単価	4,262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)		引留金具 新設	個	1	1,071	1,071		
誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)		アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	1	449.8	449.8		
吊り線金具		誘導線用	個	1	2,350	2,350		
コンクリートアンカーボルト		SUS製 M12×50(52)L	本	1	391	391		
計						4,261.8		
単価						4,262	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一44号	片側引留金具取付	誘導線用	単位	個	数量	1	単価	18,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)		引留金具 新設	個	1	1,071	1,071		
誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)		アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	449.8	899.6		
片側引留金具		誘導線用	個	1	16,000	16,000		
コンクリートアンカーボルト		SUS製 M12×50(52)L	本	2	391	782		
計						18,752.6		
単価						18,760	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単一45号	両側引留金具取付	誘導線用	単位	個	数量	1	単価	28,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	誘導線敷設 (支線碍子・引留金具)	引留金具 新設	個	1	1,071	1,071		
	誘導線敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけ誘導線用	箇所	2	449.8	899.6		
	両側引留金具	誘導線用	個	1	26,000	26,000		
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M12×50(52)L	本	2	391	782		
	計					28,752.6		
	単価					28,760	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	屋外配管	G28	単位	m	数量	1	単価	2,731
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	2,142	2,142		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	589	589		
計						2,731		
単価						2,731	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
	ダクター取付	L=200 HDZ					1		3,663
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,213		3,213		
	支持金物 ワールドダクター	D-1S-20 亜鉛メッキ	個	1	162		162		
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M8×50L	本	2	144		288		
	計						3,663		
	単価						3,663	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価	摘要
	ダクター取付	L=150 HDZ					1		3,629
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,213		3,213		
	支持金物 ワールドダクター	D-1S-15 亜鉛メッキ	個	1	128		128		
	コンクリートアンカーボルト	SUS製 M8×50L	本	2	144		288		
	計						3,629		
	単価						3,629	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一49号	ラジオ再放送装置撤去	AMラジオ再放送装置	単位	架	数量	1	単価
							40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,800	40,800	
計						40,800	
単価						40,800	円/架

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一50号	ラジオ再放送装置撤去	FMラジオ再放送装置	単位	架	数量	1	単価
							40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,800	40,800	
計						40,800	
単価						40,800	円/架

1次単価表

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	AM受信アンテナ撤去	八木型	単位	基	数量	1	単価	17,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用受信アンテナ据付		受信アンテナ 撤去(不使用) 補正なし	基	1	17,570	17,570		
計						17,570		
単価						17,570	円/基	

						単価使用年月	2022.08	
						歩掛使用年月	2022.08	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	AM受信アンテナ撤去 (2基目補正あり)	八木型	単位	基	数量	1	単価	12,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用受信アンテナ据付		受信アンテナ 撤去(不使用) 補正あり	基	1	12,300	12,300		
計						12,300		
単価						12,300	円/基	

1次単価表

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-53号	FM受信アンテナ撤去	八木型	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 撤去(不使用) 補正なし	基	1	17,570	17,570	
	計					17,570	
	単価					17,570	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	FM受信アンテナ撤去 (2基目補正あり)	八木型	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 撤去(不使用) 補正あり	基	1	12,300	12,300	
	計					12,300	
	単価					12,300	円/基

1次単価表

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	共用装置撤去		単位	架	数量		単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	無線補助装置（中継増幅装置）据付	中継増幅装置(LCX用) 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,800	40,800		
	計					40,800		
	単価					40,800	円/架	

							単価使用年月	2022.08
							歩掛使用年月	2022.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	ラック配線撤去	CV 5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	532.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	532.3	532.3		
	計					532.3		
	単価					532.3	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	同軸ケーブル撤去	10D-2V	単位	m	数量		1	単価	983.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	983.8	983.8			
計						983.8			
単価						983.8	円/m		

							単価使用年月	2022.08	
							歩掛使用年月	2022.08	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	同軸ケーブル撤去	10D-2VT	単位	m	数量		1	単価	983.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	983.8	983.8			
計						983.8			
単価						983.8	円/m		

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	900,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	900,000	900,000		
計					900,000		
単価					900,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（CH）	700000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	単位	CH	数量	1	単価	700,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		CH	1	700,000	700,000		
計					700,000		
単価					700,000	円/CH	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,000,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,000,000	1,000,000		
計					1,000,000		
単価					1,000,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	600,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	600,000	600,000		
計					600,000		
単価					600,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	2900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	2,900,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	2,900,000	2,900,000		
計					2,900,000		
単価					2,900,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	1900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,900,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,900,000	1,900,000		
計					1,900,000		
単価					1,900,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（架）	2800000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価	2,800,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		架	1	2,800,000	2,800,000		
計					2,800,000		
単価					2,800,000	円/架	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（CH）	1000000円/CH 機器製作及び据付・調整を行う	単位	CH	数量	1	単価	1,000,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		CH	1	1,000,000	1,000,000		
計					1,000,000		
単価					1,000,000	円/CH	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	1200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,200,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,200,000	1,200,000		
計					1,200,000		
単価					1,200,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	240000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	240,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	240,000	240,000		
計					240,000		
単価					240,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	500,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	500,000	500,000		
計					500,000		
単価					500,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	168000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	168,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	168,000	168,000		
計					168,000		
単価					168,000	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（基）	220000円/基 機器製作及び据付・調整を行う	単位	基	数量	1	単価	220,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		基	1	220,000	220,000		
計					220,000		
単価					220,000	円/基	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	450,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	450,000	450,000		
計					450,000		
単価					450,000	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

機器単体費 (台)	280000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		1	単価	280,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費		台	1	280,000	280,000			
計					280,000			
単価					280,000	円/台		

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	単位	架	数量	単価	金額	単価	81,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	1	34,755	34,755			
電気通信技術員		人	2	23,415	46,830			
諸雑費（まるめ）		式	1		5			
計					81,590			
単価					81,590	円/架		

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	単位	架	数量	単価	金額	単価	29,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707			
諸雑費 (まるめ)		式	1		6			
計					29,090			
単価					29,090	円/架		

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

ラジオ再放送装置総合調整	総合調整	単位	式	数量	単価	金額	単価	29,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計					29,090			
単価					29,090	円/式		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 新設 補正なし	単位	基	数量	1	単価	35,130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	1.5	23,415	35,122		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					35,130		
	単価					35,130	円／基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	29,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラジオ再放送用受信アンテナ調整	受信アンテナ 補正なし					1		
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707			
諸雑費 (まるめ)		式	1		6			
計						29,090		
単価						29,090	円/基	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	24,590
ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 新設 補正あり							
電気通信技術員		人		1.05	23,415	24,585		
諸雑費 (まるめ)		式		1		5		
計						24,590		
単価						24,590	円/基	

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	基	数量	単価	金額	単価	20,360
ラジオ再放送用受信アンテナ調整	受信アンテナ 補正あり							
電気通信技術者		人		0.35	34,755	12,164		
電気通信技術員		人		0.35	23,415	8,195		
諸雑費（まるめ）		式		1		1		
計						20,360		
単価						20,360	円/基	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ラジオ再放送用付属機器取付	整合器 新設	単位	個	数量		単価
						1	17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						17,380	
単価						17,380	円／個

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	単位	個	数量		単価
						1	17,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						17,380	
単価						17,380	円／個

参考資料（１）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 移設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	39,560
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.68	34,755	23,633		
電気通信技術員			人	0.68	23,415	15,922		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						39,560		
単価						39,560	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.3	21,420	49,266	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						49,270	
単価						492.7	円/m

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.03	21,420	43,482	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						43,490	
単価						434.9	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	単位	m	数量	10	単価 1,968
電気通信技術員		人	0.2	23,415	4,683	
電工		人	0.7	21,420	14,994	
諸雑費（まるめ）		式	1		3	
計					19,680	
単価					1,968	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
同軸ケーブル敷設（端末処理）	70MHz～2.5GHz 端末処理						1	2,844
電気通信技術員		人		0.03	23,415	702		
電工		人		0.1	21,420	2,142		
諸雑費（まるめ）		式		1		0		
計						2,844		
単価						2,844	円/箇所	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

	LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	位置芯出し 新設	単位	m	数量	100	単価	160.7
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.75	21,420	16,065		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						16,070		
単価						160.7	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LCX敷設 (LCX・位置芯出し)	LCX 径50mm 新設	m			100	1,197
電気通信技術員		人	2	23,415	46,830	
電工		人	3.4	21,420	72,828	
諸雑費 (まるめ)		式	1		42	
計					119,700	
単価					1,197	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	L C X敷設（金具）	中間吊り金具 新設	単位	個	数量		単価
						10	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	21,420	10,710	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						10,710	
単価						1,071	円/個

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	L C X敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけLCX用	単位	箇所	数量		単価
						10	449.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.21	21,420	4,498	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,498	
単価						449.8	円/箇所

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	L C X敷設（金具）	引留金具 新設	単位	個	数量		単価
						10	1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	21,420	10,710	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						10,710	
単価						1,071	円/個

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	誘導線敷設（誘導線・位置芯出し）	位置芯出し 新設	単位	m	数量		単価
						100	160.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.75	21,420	16,065	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						16,070	
単価						160.7	円/m

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	誘導線敷設（誘導線・位置芯出し）	誘導線 3.2mm 新設	単位	m	数量		単価
					100		85.68
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.4	21,420	8,568	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8,568	
単価						85.68	円/m

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	誘導線敷設（支線碍子・引留金具）	引留金具 新設	単位	個	数量		単価
					10		1,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	21,420	10,710	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						10,710	
単価						1,071	円/個

参考資料（1）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	誘導線敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけ誘導線用	単位	箇所	数量	10	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.21	21,420	4,498	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,498	
単価						449.8	円/箇所

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	9.996	21,420	214,114	
諸雑費（まるめ）			式	1		86	
計						214,200	
単価						2,142	円/m

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	厚鋼電線管	G 2 8	m	1	513.46	513	
	附属品費 15%		式	1		76	
	計					589	
	単価					589	円/m

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量	10	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	1.5	21,420	32,130	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					32,130	
	単価					3,213	円/個

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	単価	金額	単価	40,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
電気通信技術員		人	1	23,415	23,415			
諸雑費(まるめ)		式	1		8			
計						40,800		
単価						40,800	円/架	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 撤去(不使用) 補正なし	単位	基	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.75	23,415	17,561	
	諸雑費(まるめ)		式	1		9	
	計					17,570	
	単価					17,570	円/基

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ラジオ再放送用受信アンテナ据付	受信アンテナ 撤去(不使用) 補正あり	単位	基	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.525	23,415	12,292	
	諸雑費(まるめ)		式	1		8	
	計					12,300	
	単価					12,300	円/基

参考資料 (1)

単価使用年月	2022. 08
歩掛使用年月	2022. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

	無線補助装置 (中継増幅装置) 据付	中継増幅装置 (LCX用) 撤去 (不使用) 補正なし	単位	架	数量		単価	
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377		
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415		
諸雑費 (まるめ)			式	1		8		
計						40,800		
単価						40,800	円/架	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価 532.3
電工		人	2.485	21,420	53,228	
諸雑費 (まるめ)		式	1		2	
計					53,230	
単価					532.3	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
同軸ケーブル敷設	70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m			10	983.8
電気通信技術員		人	0.1	23,415	2,341	
電工		人	0.35	21,420	7,497	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					9,838	
単価					983.8	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

システム・インテグレーション	各種 4人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	単価	金額	単価	139,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
S I 電気通信技術者		人	4	34,755	139,020			
S I 電気通信技術員		人	0	23,415	0			
諸雑費 (まるめ)		式	1		80			
計					139,100			
単価					139,100	円/各種		

参考資料（１）

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
輸送費（電気）	82000円/台	単位	台	数量	1	単価	82,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）		台	1	82,000	82,000		
計					82,000		
単価					82,000	円/台	

						単価使用年月	2022.08
						歩掛使用年月	2022.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,120
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A		人	1	15,120	15,120		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					15,120		
単価					15,120	円/人日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2022.08
歩掛使用年月	2022.08
労務調整係数	1.000-00000002000

交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	13,440	13,440		13,440
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					13,440		
単価					13,440	円/人日	